

# NABÍDKA

STAVBA: Oprava zádržného systému - provozní - most ev. č. 169-007 za obci  
Rabí - svodidlové systémy Safe Star 241

**Dodavatel : SAFEROAD Czech Republic s.r.o.**

Plzeňská 666  
330 21 Líně

IČ : 25229761

DIČ: CZ25229761

ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI  
ODDÍL C, VLOŽKA 10825

Držitel certifikátů systému řízení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN  
ISO 9001:2001, ČSN EN ISO 14001:2005, BSI OHSAS 18001:1999

Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 204396

Platební podmínky : Platebním příkazem/21

Popis dodávky : svodidlové systémy

Způsob dopravy : dodavatel

Obchodní zástupce

Telefon 377226226

E-mail : plzen@saferoad.cz

**Místo určení : Správa a údržba silnic Rokycany**

Roháčova 773/III  
337 45 Rokycany

**Odběratel : Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace**

Koterovská 162  
32600 Plzeň

Datum pořízení : 26.11.2020

Platnost cenové nabídky : 31.1.2021

Předpokládaný termín realizace : 01/2021

**K rukám:**

Telefon

Mobil :

Fax :

E-mail :

řádek č.	Popis dodávky	JC bez DPH	Množství	CC bez DPH	Sleva %	CC bez DPH po slevě	DPH	CC s DPH
1	SafeStar 241 H2/W4 (js) 2*28 bm	1 239,00	56,00 m	69 384,00		69 384,00	14 570,64	83 954,64
2	SafeStar 241 H2/W4 (js) náběh 9 m konc	13 019,00	2,00 kpl	26 038,00		26 038,00	5 467,98	31 505,98
3	SafeStar 241 H2/W4 (js) náběh 9 m zač	13 886,00	2,00 kpl	27 772,00		27 772,00	5 832,12	33 604,12
4	příplatek za oblouky	300,00	13,50 m	4 050,00		4 050,00	850,50	4 900,50
5	montáž svodidel	10 800,00	1,00 den	10 800,00		10 800,00	2 268,00	13 068,00
6	doprava - beranidlo v. montáž 1x nájezd	45,00	148,00 km	6 660,00		6 660,00	1 398,60	8 058,60
7	doprava - servis, montáž montáž 1x nájezd	20,00	148,00 km	2 960,00		2 960,00	621,60	3 581,60
8	Ostatní drobné úpravy	2 500,00	1,00 kpl	2 500,00		2 500,00	525,00	3 025,00
9	DIO - dopravní opatření	500,00	1,00 kpl	500,00		500,00	105,00	605,00

182 303,44

Cena celkem po slevě bez DPH: 150 664,00

DPH celkem 31 639,44

Zaokrouhlení

**CELKEM KČ 182 303,44**

REALIZACE : do 31.1.2021

PLATEBNÍ PODMÍNKY

30 dnů netto

Vystavil:

Nabídka: 204396

a SAFEROAD company

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.

Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na [www.saferoad.cz](http://www.saferoad.cz))

předpokládaná doba realizace: 1 den

**OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE**

**CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH, NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI**

Plnění povinností zhotovitele vyplývajících z této nabídky, smlouvy, zejména plnění termínů provádění a dokončení díla, je podmíněno tím, že nedojde k přerušení prací z důvodu nouzového nebo krizového stavu, zejména k zákazu či přerušení práce z důvodu epidemie, pandemie nebo karantény na straně zaměstnanců zhotovitele nebo subdodavatelů a z toho vyplývajících opatření a omezení. V takovém případě nebude zhotovitel sankcionován za neplnění smlouvy a neodpovídá za újmu, která objednateli vznikne.

Cenová nabídka reflektuje cenovou hladinu roku 2020. V případě navýšení nákupní ceny některé z komodit, zejména pohonných hmot nebo oceli o více než 5 % oproti cenové úrovni v roce 2020 si společnost Saferoad Czech Republic s.r.o. vyhrazuje právo otevřít jednání o adekvátním navýšení ceny.

**CENOVÁ NABÍDKA S MONTÁŽÍ:**

**NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU POŽADOVÁNY ODBĚRATELEM V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O PŘÍPLATEK KE MZDĚ PRÁCOVNÍKŮ V TYTO DNY.**

**OCELOVÁ SVODIDLA BERANĚNÁ:**

**PROVEDENÍ:** dle platných ČSN a TP, pozinkování dle ČSN EN 1461

**ZÁRUKA:** 60 měsíců

ocelové svodidlo pozinkované, montáž sloupků beraněním (předpokladem je, že v místě beranění nevedou inženýrské sítě v okolí 1,5m)

příplatek v případě inženýrských sítí - 500 Kč / sloupek

příplatek v případě oblouků - 300 Kč / m

**CENOVÁ NABÍDKA NEOBSAHUJE:**

- Dilatace

- Skladné – náklady na uskladnění, dodatečné manipulace a přepravy materiálu. V případě neodebrání svodidel dle sjednaného HMG bude účtováno 120 Kč/m plochy měsíčně.

- DIO

- Vytyčení vedení inž. sítí pod i nad terémem v místě křížení s předmětem dodávky

- Geodetické zaměření skutečného provedení

- Čištění komunikace

- Odrazky na svodidla

- Směrové sloupky - oceněny samostatně

termín dodání: 4 - 6 týdnů od objednávky

Nabídka je kalkulována na základě zaslaných podkladů (VV, TZ, PD). Realizace dle platných norem a předpisů.

V případě nedodržení platných norem a předpisů ze strany objednatele (nedostatečná šířka krajnice, zhutnění krajnice, gabionové stěny, betonová římsa v trase svodidel apod.) bude cenová nabídka upravena dle reálných dispozic stavby.

**PROSTOJE:**

Náhrada za prostoje způsobené ze strany objednatele 3 000 Kč bez DPH / hod / pracovní parta.

**ŘÍZENÍ DOPRAVY:**

Cenová nabídka nezahrnuje řízení dopravy, po dohodě s objednatelem bude doceněno.

V případě, že Vás nabídka zaujala, zašlete objednávku na e-mail:

V případě nejasností či dalších požadavků na dopracování nabídky se obraťte přímo na mne na tel

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáním příjemného dne

SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

SAFEROAD Czech Republic s.r.o. SE SPECIALIZUJE NA:

ZIMNÍ ÚDRŽBA x PRODEJ SOLI  
VYŘÍZENÍ DIR x ZPRACOVÁNÍ PROJEKTU DIO